АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    25.07.2022                                                                                              №    757

О внесении изменений в приложение № 1 к
постановлению администрации района от
18.05.2012 № 591

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от
18.05.2012 № 591 «Об утверждении состава приемочной комиссии и формы
акта приемки в эксплуатацию законченного переустройством жилого
помещения с установкой индивидуального источника отопления на территории
Вязниковского района» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию
законченного переустройством жилого помещения с установкой
индивидуального источника отопления на территории Вязниковского района
Кузьмина Ивана Андреевича – начальника управления строительства и
архитектуры администрации Вязниковского района, заместителя председателя
комиссии.

1.2. Вывести из состава приемочной комиссии по приемке в
эксплуатацию законченного переустройством жилого помещения с установкой
индивидуального  источника отопления на территории Вязниковского района
Порошину Валентину Юрьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е